

Oriental Barbeque House ApS

Slotsgade 20, st. tv., 5000 Odense C

CVR-nr. 24 23 45 92

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Oriental Barbeque House ApS Slotsgade 20, st. tv. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 24 23 45 92
	Stiftet: 26. august 1999
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 24. regnskabsår
Direktion	Xiaohui Yan
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.399.288 mod 3.476.230 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.017.223 mod 318.003 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	4.399.288	3.476.230
1 Personaleomkostninger	-2.942.404	-2.988.860
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.213	-68.480
Andre driftsomkostninger	-72.929	0
Driftsresultat	1.304.742	418.890
Andre finansielle indtægter	1.656	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.777	-10.827
Resultat før skat	1.304.621	408.063
2 Skat af årets resultat	-287.398	-90.060
Årets resultat	1.017.223	318.003
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.192.171
Overføres til overført resultat	1.017.223	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.874.168
Disponeret i alt	1.017.223	318.003

Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	202.675	296.888
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>202.675</u>	<u>296.888</u>
4 Deposita	437.010	348.719
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>437.010</u>	<u>348.719</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>639.685</u>	<u>645.607</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	102.764	71.931
Fremstillede varer og handelsvarer	35.000	35.000
Varebeholdninger i alt	<u>137.764</u>	<u>106.931</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.264	24.325
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	174.874	2.192.171
Andre tilgodehavender	215.523	173.720
Periodeafgrænsningsposter	50.727	0
Tilgodehavender i alt	<u>518.388</u>	<u>2.390.216</u>
Likvide beholdninger	<u>1.512.779</u>	<u>451.547</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.168.931</u>	<u>2.948.694</u>
Aktiver i alt	<u>2.808.616</u>	<u>3.594.301</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	1.286.640	269.416
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.192.171
Egenkapital i alt	1.412.640	2.587.587
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.700	6.522
Hensatte forpligtelser i alt	13.700	6.522
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.039	255.692
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.017
Selskabsskat	364.410	84.190
Anden gæld	866.827	658.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.382.276	1.000.192
Gældsforpligtelser i alt	1.382.276	1.000.192
Passiver i alt	2.808.616	3.594.301

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	126.000	269.417	2.192.171	2.587.588
Udloddet udbytte	0	0	-2.192.171	-2.192.171
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.017.223	0	1.017.223
	126.000	1.286.640	0	1.412.640

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.818.876	2.866.650
Pensioner	51.999	48.645
Andre omkostninger til social sikring	71.529	73.565
	<u>2.942.404</u>	<u>2.988.860</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>8</u>	 <u>8</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	280.220	84.190
Årets regulering af udskudt skat	7.178	5.870
	<u>287.398</u>	<u>90.060</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	900.270	665.065
Tilgang i årets løb	0	235.205
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 30. september 2023	<u>850.270</u>	<u>900.270</u>
 Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-603.382	-534.902
Årets afskrivninger	-79.213	-68.480
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	35.000	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-647.595</u>	<u>-603.382</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>202.675</u>	<u>296.888</u>
 4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	348.719	348.719
Tilgang i årets løb	88.291	0
Kostpris 30. september 2023	<u>437.010</u>	<u>348.719</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>437.010</u>	<u>348.719</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måneder og en samlet restleasingydelse på 40 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftaler med en forpligtelse på 480 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med YT Holding Odense ApS, CVR-nr. 37 47 04 30, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.